
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818536

Prodej nájemního domu, Petřvald, Petřvald 2-Petřvaldík (okres Nový Jičín)

Prodej nájemního domu, Petřvald - Petřvaldík
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890910 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Petřvald, Petřvald 2-Petřvaldík (okres Nový
Jičín)

Prodej nájemního domu, Petřvald - Petřvaldík

Nabízíme Vám exkluzivní nemovitost mezi nájemními domy! Tato
nemovitost původně plnila účel kulturního domu včetně restaurace a
tanečního sálu. Díky svému velkorysému prostoru, proporcím a
hlavně polohy (ostravské letiště Leoše Janáčka v Mošnově, cca 6
km), může tato bývalá restaurace v budoucnu sloužit i jako nájemní
dům o několika bytových jednotkách. Pro počáteční seznámení s
touto nemovitostí a zároveň získání bližších informací, doporučuji
navštívit naše webové stránky, kde dohledáte náležitosti včetně
kompletní fotogalerie, videa, půdorysů, které Vám umožní si
představit možnosti, které tento dům nabízí. V případě doplňujících
dotazů či domluvení termínu osobní prohlídky, prosím, kontaktujte
svého makléře. Cena k jednání!

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 531

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818536

Prodej nájemního domu, Petřvald, Petřvald 2-Petřvaldík (okres Nový Jičín)

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 609

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Svoboda ]]>

<![CDATA[ Lukáš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


